
Campionato Provinciale Esche Artificiali da Riva
Classifica Finale

Nome Cognome Societa' Catt. 1° ProPeso 1° ProPunt. Tec. Catt. 2° ProPeso 2° ProPen, Tec. Pen. Tec.ToClassifica
Vitali Maurizio Le Lontre 14 2600 1 19 3460 1 2 1
Tossani Luca Camaldoli 13 2540 3,5 11 2220 4,5 8 2
Venturi Luca Le Lontre 12 2000 5 11 2180 4,5 9,5 3
Talini Marco Le Lontre 14 2620 2 4 800 9 11 4
Boschi Federico A.Trota 5 980 9,5 17 2900 2 11,5 5
Iacovone  Emanuele Camaldoli 13 2260 3,5 5 880 8 11,5 6
Giacomelli Fabrizio Le Lontre 5 880 9,5 15 2680 3 12,5 7
Pesci  Davide Le Lontre 9 1680 6,5 10 1640 6 12,5 8
Bernardi Michele A.Trota 9 1700 6,5 7 1100 7 13,5 9
Prunari Giovanni Le Lontre 6 980 8 0 0 10 18 10



CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE PESCA CON ESCHE ARTIFICIALI DA RIVA
Campo di gara: Torrente Silla   02/06/2013  MATTINA
Soc. Org. Le Lontre      Gdg‐ Vitali Maurizio

N COGNOME  NOME SOCIETA' N. PESCI GRAMMI P.EFF. PIAZZ.EFF. PEN.TECN.
1 VITALI Marurizio Le Lontre 14 2600 1 1
2 TALINI Marco Le Lontre 14 2620 2 2
3 PRUNARI Giovanni Le Lontre 6 980 8 8
4 GIACOMELLI Fabrizio Le Lontre 5 880 10 9,5
5 VENTURI Luca Le Lontre 12 2000 5 5
6 TOSSANI Luca Camaldoli 13 2540 3 3,5
7 IACOVONE Emanuele Camaldoli 13 2260 4 3,5
8 BERNARDI Michele Amanti della Trota 9 1700 6 6,5
9 BOSCHI Federico Amanti della Trota 5 980 8 9,5
10 PESCI Davide Le Lontre 9 1680 7 6,5



CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE PESCA CON ESCHE ARTIFICIALI DA RIVA
Campo di gara: Torrente Silla   02/06/2013  POMERIGGIO
Soc. Org. Le Lontre      Gdg‐ Vitali Maurizio

N COGNOME  NOME SOCIETA' N. PESCI GRAMMI P.EFF. PIAZZ.EFF. PEN.TECN.
1 VITALI Marurizio Le Lontre 19 3460 1 1
2 TALINI Marco Le Lontre 4 800 9 9
3 PRUNARI Giovanni Le Lontre 0 0 10 10
4 GIACOMELLI Fabrizio Le Lontre 15 2680 3 3
5 VENTURI Luca Le Lontre 11 2180 5 4,5
6 TOSSANI Luca Camaldoli 11 2226 4 4,5
7 IACOVONE Emanuele Camaldoli 5 880 8 8
8 BERNARDI Michele Amanti della Trota 7 1100 7 7
9 BOSCHI Federico Amanti della Trota 17 2900 2 2
10 PESCI Davide Le Lontre 10 1640 6 6


